平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

※平成25年３月期は、決算期の変更により、平成24年６月１日から平成25年３月31日までの10ヶ月間となっております。

修正の理由
通期の業績予想
 通期の営業利益、経常利益、当期純利益は、開発品の導入一時金の翌期以降へのずれによる経費の減少及び円安に
よる為替差益等の影響により前回公表予想を上回る見込みです。なお、売上高は、前回公表予想通りとなります。

平成26年1月31日
各 位

上場会社名 日本化薬株式会社
代表者 代表取締役社長 萬代 晃
（コード番号 4272 ）
問合せ先責任者 執行役員 グループ経理本部経理部長 下山 政行
（TEL 03-3237-5270）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成25年11月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 160,000 21,000 22,000 13,500 74.48
今回修正予想(B) 160,000 24,000 27,000 16,500 91.04
増減額(B-A) 0 3,000 5,000 3,000
増減率(%) 0.0 14.3 22.7 22.2
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

128,104 17,066 20,480 12,342 68.09

以 上